
4/2024
DUBEN

Čtvrtek 11. dubna v 10:00 
KINO PRO SENIORY:ARISTOKRATKA VE VARU
Hrabě Frank Kostka (Hynek Čermák), jeho žena Vivien (Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona Stolařová) žijí na 
svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek v chodu jim pomáhá hospodyně paní Tichá (Eliška Balzerová), údržbář 
Krása (Pavel Liška) a kastelán Josef (Martin Pechlát). Původní zájem návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už 
netáhne jako dřív, což Marii vůbec nevadí – alespoň má dostatek času na svého Maxe (Zdeněk Piškula), šlechtice z 
vedlejšího zámku Hvězda. 

99 minut

Pouze pro seniory Vstupné 80 Kč

ČESKÁ KOMEDIE

Úterý 2. dubna v 19:30 
JEDEN ŽIVOT
One Life (Jeden život) je britský životopisný film o britském humanitárním pracovníkovi Nicholasi Wintonovi. Hlavní role 
ve filmu ztvárnili Anthony Hopkins a Johnny Flynn. Film sleduje Wintona, který se ohlíží za svou minulostí, kdy pomáhal 
skupinám židovských dětí v Němci okupovaném Československu, aby se mohly ukrýt a uprchnout v letech 1938-39, 
těsně před začátkem druhé světové války. Ve vedlejších rolích se dále objevují Lena Olin, Romola Garai, Alex Sharp, 
Jonathan Pryce a Helena Bonham Carter.

109 minut
české titulky

Nevhodné mládeži do 12-ti let Vstupné 130 Kč

ŽIVOTOPISNÝ FILM

Čtvrtek 11. dubna v 18:30
DUNA: ČÁST DRUHÁ
Epická sága pokračuje! Oceňovaný režisér Denis Villeneuve přichází s další kapitolou slavného románu Duna Franka 
Herberta, s mezinárodním hvězdným obsazením. Film z dílny Warner Bros. Pictures a Legendary Pictures je velmi 
očekávaným pokračováním šestinásobně oscarové "Duny" z roku 2021. V druhé části se Paul Atreides spojí s Chani a 
Fremeny a zároveň se vydá na válečnou stezku pomsty proti spiklencům, kteří zničili jeho rodinu. Čelí volbě mezi svou 
životní láskou a osudem známého vesmíru a snaží se zabránit strašlivé budoucnosti, kterou může předvídat jen on.

166 minut
český dabing

Nevhodné mládeži do 12-ti let

SCI-FI

Vstupné 130 Kč

Úterý 9. dubna v 19:30
SUPERŽENA
Romantický celovečerní film z prostředí dnešních třicátníků. Hlavní protagonistka - jako svobodná bezdětná třicátnice - 
nenaplňuje očekávání okolí, když netouží po závratné kariéře ani založení rodiny. Bojuje s každodenními tlaky tak 
dlouho, dokud nátlaku nepodlehne a nerozhodne se být perfektní Superženou ve všech ohledech tak, jak to společnost 
vyžaduje. 

85 minut

Nevhodné mládeži do 12-ti let

KOMEDIÁLNÍ DRAMA

Čtvrtek 4.  v 17:30  dubna
GUMP: JSME DVOJKA
Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou Kozím Bobkem projde 
hlavní zvířecí hrdina příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy. A zatímco Gumpův první příběh byl 
smutnější, v jeho volném pokračování s názvem Gump – jsme dvojka se diváci mohou těšit na spoustu vtipných zvířecích 
scén. Vedle hlavního hrdiny se nově objeví také psí slečna Jenny, která si zahraje Gumpovu sestru Kytičku.

87 minut

Mládeži přístupné Vstupné 150 Kč

RODINNÝ FILM

Vstupné 130 Kč



Sledujte aktuality na našem webu  www.kulturatyn.cz
a facebooku kulturatyn.

 Více informací na www.kulturatyn.cz a tel.: 778 700 160

Úterý   16. dubna v 17:30 
DOMÁCÍ PŘÍŠERKY
Elfinové se nepodobají žádným jiným tvorům. Laskaví a dobrosrdeční kouzelní skřítci milují zmrzlinu a scházejí se na 
týdenním sjezdu, aby se poradili, jak co nejlépe pečovat o „svého člověka". Zkrátka se ze všech sil snaží splnit své 
poslání. Prostě idyla. Nebýt jedné mimořádné výjimky... Finnicka. Tenhle Elfin se každého, kdo se nastěhuje do jeho 
domu, snaží nejrůznějšími fígly vystrnadit. Lidi nemá rád, protože jsou nepořádní, hlasití a ničí věci. Vše se ale změní, 
když se do nejděsivějšího domu v městečku Berg nastěhuje desetiletá Kristýna se svými rodiči. 

85 minut
český dabing

Mládeži přístupné

ANIMOVANÝ FILM

Čtvrtek 18. dubna v 19:30
NEZLOMNÍ
Po devatenácti letech vytrvalostního závodění stojí Michael (Mark Wahlberg) naposled na startovní čáře. Během 
následujících 10 dnů se na mistrovství světa Adventure Racing v Dominikánské republice ještě jednou pokusí dovést svůj 
tým vítězně do cíle. V náročném terénu napříč latinskoamerickou džunglí ho ale kromě překážek čeká i jedno 
překvapivé setkání. V divočině totiž narazí na opuštěného psa, který se k němu přidá a stane se součástí týmu. Na 
700kilometrové trati pak mezi ním a toulavým psem Arthurem vznikne silné pouto.

české titulky

Nevhodné mládeži do 12-ti let

DOBRODRUŽNÝ FILM

Rezervovaná místa si vyzvedněte nejpozději 25 minut před začátkem filmu!!!

Úterý 30. dubna v 19:30
KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU
Ve snímku Krotitelé duchů: Říše ledu se rodina Spenglerových vrací tam, kde to všechno začalo, tedy do legendární 
hasičské stanice v New Yorku, aby zde její členové spojili síly s původními Krotiteli duchů. Ti mezitím vybudovali přísně 
tajnou laboratoř, jejímž účelem je posunout chytání duchů na zcela novou úroveň. Když ale do našeho světa 
prostřednictvím starobylého artefaktu proniknou zlé síly, musejí novopečení Krotitelé duchů i staří veteráni vynaložit 
veškeré úsilí na to, aby ochránili svůj domov a zachránili celý svět před příchodem nové doby ledové.

110 minut
český dabing

Nevhodné mládeži do 12-ti let

SCI-FI

Vstupné 140 Kč

Vstupné 140 Kč

Vstupné 130 Kč

Čtvrtek 25. dubna v 19:30
PRÁZDNINY S BROUČKEM
Kdo by někdy nechtěl vyrazit na rodinou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi? Bára Poláková coby 
dobrodružná máma dvou dětí a nadšená food blogerka, řekne této výzvě ano. Její manžel, kterého si zahrál Lukáš 
Příkazký, dobrodružné nadšení ani trochu nesdílí. Ale když máme vedle sebe někoho, koho máme rádi, je úplně jedno, 
kde zrovna jsme. Celá rodina proto nakonec vyrazí na letní dovolenou k moři obytňákem. A přesto, že je Jadran 
doslova na dosah, cesta se může pořádně protáhnout.

Mládeži přístupné

ČESKÁ KOMEDIE

Vstupné 140 Kč

Úterý 30. dubna v 17:30
JAK ZACHRÁNIT DRAKA
Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale lidská chamtivost ukončila jejich spojenectví a tato kouzelná stvoření se 
stala kořistí. Posledního z nich teď drží v zajetí krutý císař. Jednoho dne krmení drakovi přinese malá sirota jménem Ping 
a brzy se ukáže, že ona je tou vyvolenou, která jediná ho může zachránit. Na jejich cestě za svobodou je pronásleduje 
zlý čaroděj a lovec draků. Tito nepravděpodobní spojenci se však musí naučit pomáhat si a chápat jeden druhého. Aby 
přežili a Ping splnila své poslání, musí najít odvahu, o které nikdy nevěděla.

99 minut
český dabing

Mládeži přístupné

ANIMOVANÝ FILM

Vstupné 130 Kč

http://www.kulturatyn.cz

